CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NKCH
CẤP TRƯỜNG

Kính gửi: Phòng Nghiên cứu Khoa học-Công nghệ

Họ và tên chủ nhiệm đề tài:
Đơn vị công tác (bộ môn, khoa/phòng/Trung tâm):
Tên đề tài:

Thời gian thực hiện (theo Thuyết minh đề tài): từ	đến
Thời gian nghiệm thu dự kiến:
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm
	Chủ nhiệm đề tài

[bookmark: _GoBack]